
  

  

Tuyển dược sĩ bán thuốc quận Tân Bình
  

Nhà thuốc quận Tân Bình cần tuyển 01 dược sỉ bán thuốc ca sáng từ 6:30 đến 16:30 yêu cầu:

+ Nữ: ưu tiên nữ trên 25 tuổi

+ Kinh nghiệm, có khả năng bán độc lập

+ Ưu tiên: ứng viên ở quận Tân Bình, Tân Phú và không đi học tối

Mức lương + điều kiện làm việc sẽ được thỏa thuận khi trao đổi trực tiếp

Điện thoại liên hệ: 090 2412176

  

Bình luận

  

Bài viết liên quan

   Dược sĩ đã có CCHND cần hợp tác Nhà thuốc  

   cần sang nhà thuốc tây q9  

   Đang tìm người cùng hợp tác mở nhà thuốc tại TP HCM.  

   Duoc si can tim doi tac mo nha thuoc - duoc si phu trach chuyen mon - cho thue bang  

   cho thuê CCHN Dược  
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   cho thue mat bang kinh doah hoac mo nha thuoc  

   DS ĐH cần hợp tác  

   Cần hợp tác với nhà thuốc  

   Cần hợp tác với nhà thuốc  

   Cần hợp tác với nhà thuốc  

   Cần hợp tác với nhà thuốc  

   Cần hợp tác với nhà thuốc  

   Đang tìm người cùng hợp tác mở nhà thuốc tại TP HCM.  

   việc tìm người  

   Dược Sĩ Cần tìm người hợp tác mở nhà thuốc -phụ trách chuyên môn - cho thuê bằng  

   CẦN NGƯỜI BÁN THUỐC CÓ KINH NGHIỆM QUẬN TÂN PHÚ  

   DS có chứng chỉ hành nghề cần hợp tác nhà thuốc  

   tttyty  

   Cho Thuê CCHN Dược mở nhà thuốc  

   hop tac nha thuoc  

   HOP TAC NHA THUOC  

   Ds cho thue cchn  

   cho thue banf duoc si  
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   Cần cho thuê chứng chỉ hành nghề DSĐH  

   Cần hợp tác mở nhà thuốc gấp  

   Cho thuê bằng dược sĩ đại học, có chứng chỉ hành nghề  

   Cho thuê chứng chỉ hành nghề dược  

   Dược sĩ cần hợp tác mở nhà thuốc  

   Hợp tác kinh doanh  

   Nhân viên bán thuốc  

  

Trang 15 của 16

« Đầu tiên
Lùi
10
11
12
13
14
15
16
Tiếp
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